
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Jan 20 14:46:25 2026 / +0000  GMT

Dilma Rousseff om Kuba: ?ett enormt stort tack!"

	Dilma Rousseff, före detta president i Brasilien och nuvarande chef för BRICS-banken, om Kuba: 

?en enorm tacksamhet?

Ordföranden för BRICS-gruppens nya utvecklingsbank (NBD), Dilma Rousseff, hade ett möte med Kubas president Díaz-Canel på

måndagsmorgonen, under det XVII:e BRICS-toppmötet. I slutet av samtalet delade hon med sig av ett budskap till folket på den

karibiska ön till pressgruppen från Republiken Kubas presidentskap. ?Mitt budskap till det kubanska folket är ett budskap av enorm

tacksamhet?, sade Dilma Rousseff.

 

 Kubas president med Dilma Rousseff. Foto: A.Azcuy

Dilma, som är ekonom till yrket och tidigare president i Brasilien, [avsatt i en parlamentarisk kupp, ännu ett fall av ?law-fare] höll

ett möte med Kubas president Miguel Díaz-Canel Bermúdez. Dilma valdes i mars 2023 till sin nuvarande position som chef för

BRICS-banken. Hon hade ett budskap till det kubanska folket som hon framförde till journalisterna.  

"Jag har en stor skuld till Kuba. En skuld till ett land som alltid har varit solidariskt med Brasilien, som alltid har varit solidariskt

med det brasilianska folket inom ett mycket känsligt område, nämligen folkhälsan", förklarade Dilma.

Hon sa att hon kände sig skyldig överbefälhavaren Fidel Castro, kamrat Raúl Castro, president Díaz-Canel och det kubanska folket

ett stort tack. Anledningen till denna känsla förklarade intervjupersonen med att hennes land, under hennes tid som president,

införde ?primärhälsovård, vilket är den grundläggande bashälsovården?.

?Vi hade inte tillräckligt med läkare själva. Kubanska läkare anlände till Brasilien. De blev mycket väl mottagna. Därför att den

kubanska läkarens modell är en direkt och personlig relation, där sjukdomen inte ses som ett problem utan som en fråga för att förstå

hur man ska behandla personen".

Dilma bekräftade att ?idag, om Brasilien har en primär hälsovård, är vi skyldiga Kuba det, eftersom kubanska läkare under en tid var

viktiga: de lämnade en modell för medicinskt beteende, där den sjuka personen behandlas med erkännande av människan - vars

kliniska historia måste förstås?.

Rousseff menade att öns professionella läkare, förutom att ha fysisk kontakt med patienten, överöser med humanistisk vård av de

sjuka: ?Och bara ett folk som Kuba, med hela Kubas politiska historia, har förutsättningar att skapa en medicinsk profession, en

behandling för hälsa, som är centrerad på människan och inte på sjukdomen?.

?De behandlar alla människor?, konstaterade dignitären med beundran. Och hon delade med sig av den vackra anekdoten att ?vid
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många tillfällen, i mitt land, i kommunerna i det inre av Brasilien, ville befolkningen välja kubanska läkare till borgmästare och

andra valbara ämbeten, eftersom folket kände att de kubanska läkarna representerade dem?.

Presidencia 250707 (ZT)

El mensaje de Dilma Rousseff al pueblo cubano es de ?inmensa gratitud?

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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